[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 1870/2020

Ementa: Solicita informações referentes a manutenção na CEMEI Alberto Juliano Serra.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1. Existe previsão para a implantação de cobertura na área externa no playground da CEMEI?
1. Qual a periodicidade da manutenção nos brinquedos no playground na CEMEI?
1. Existe previsão para realização de caixa de areia na área onde estão estalados os brinquedos do playground?
1. A municipalidade tem estudos e pretende realizar a reforma no toldo da entrada da CEMEI?

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os assuntos tratados neste requerimento.

      Valinhos, 09 de outubro de 2020.

           ALÉCIO CAU
                                                          Vereador PDT

Página 1